DKW

MOTORRAD
DIENST

A

HAUPTGRUPPE 1

MOTOR

fiur DKW-MOTORRAD
RT 200 - RT 200 H - RT 200/2

RT RT 200H RT 200/2
o Tafel ms.:na Tafel Seite | Tafel Seite

] Motor komplett . . . . . . . 1| 23 2 45 | 3 &7
Cahliuss © :w0n « o b 5w 4 | 8—9 5/10=11| 6 12—13
Verkleidung . . . . . . . .. i — S 7 | 14—15
Kurbelwelle, Kolben, Zylinder . 8 1617 9 2021 |10 2425
Ubergréfien, Dichtungssatze . . 81819 | 9 22—=23 |10 26—27
Kupplung . . . . . . . . .. 11| 28—29 112 | 30—31 | 13 32—33
Rader und Wellen . . . . . . 14 | 34—35| 15 | 3637 | 16 | 38—39
Kickstarter ... « - .ovn & o - 17 | 40—41 | 18 | 44—45 | 19 | 48—49
Scholtomg <4 = = viws 2 &« 17 | 42—43 | 18 | 46—47 | 20 | 50—51
Vergaser-Lufffilter . . . . . . 21 | 52—53 | 22 | 54—55 | 23 | 56—57

/ ,
) ) :
Information und Bestellung auch unter
Information und Bestellung auch unter www.greiner-oldtimerteile.de

www.greiner-oldtimerteile.de - -
9 Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2 Motor / 1



MOTOR
Motor kompl.
filr RT 200 mit 3-Gang-Gelriebe

Tafel 1

2 4

Motor:

#

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

)

()

()

e —

MOTOR
Motor kompl.

zu Tafel 1

fiir RT 200 mit 3-Gang-Gelriebe

—
I;,‘I:,"' Teile-Nummer

Stk
ahl

Teile-Bezeichnung

| 4701-10000-00

Motor RT 200 kompl. . 1|

(von Mol.-Nr. 47000001 bis Mot.-Nr. 47 020919) |

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2 © Motor. /

3



MOTOR MOTOR
Motor kompl. Tafel 2 Motor kompl. zu Tafel 2
fir RT 200 H mit 3-Gang-Getriebe { ) ( ) fiir RT 200 H mit 3-Gang-Gelriebe

B'E‘IE' Teile-Nummer . Teile-Bezeichnung sighr Bem.

4705-10000-00 | Motor RT200H kompl. . . .

ol o s 2o
(von Mot.-Nr. 47020920 bis Mot.-Nr. 47 050018)

() )

_ Information und Bestellung auch unter i
4 | Motor www.greiner-oldtimerteile.de Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2 S T
L

| Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.qe T




MOTOR

Motor kompl.
fiir RT 200/2 mit 4-Gang-Gefricbe

Tafel 3

6 / Motor

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

—

MOTOR
Motor kompl. zu Tafel 3
fior RT 200/2 mit 4-Gang-Getriebe

B,'qlrdi Teile-Nummer Teile-Bezeichnung s:i;,k] Bem,

4795-10000-00 | Motor RT 200/2 kompl. (ab Motor-Nr, 47 050019) | 1

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2 . Meotor / 7




MOTOR
Gehduse
fibr RT 200 mit 3-Gang-Getriebe

Tafel 4

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

D

MOTOR
Gehduse zu Tafel 4
fiir RT 200 mit 3-Gang-Getricbe

Bld-| Teile-Nummer Teile-Bezeichnung il | Bom

1-2 4701-10201-00 | *Gehdusehélften kompl. (bis Mol.-Nr. 47 017 740) 1
4701-10201-10 | Gehéusehélften kompl. (ab Mot.-Nr. 47 017 741) 1
4705-10236-00 | Gehéiusedichtung 0,2 S e s 1

00835-005-41 Stiftschraube AM 83140 (siehe Tafel 8. . 4
3 4505-10206-00 = PaBhilse fir Gehduse (Motoraufhéngung) . 2
4701-10219-00 | Lagergummi fir Kettenschutz . . . . . 1
4 4701-10205-00 Pc%hﬁse fur KuEplun sdeckel . . . ., . . .1
5 00007-013-10 | Zylinderstift 4h 812 (bis Mot.-Nr. 47 017 740) | 1

[ 01473-014-20 Zylinderkerbstift 2,5x25 fir Lichtmaschine 1

g 1817-12308-00 "‘Sprengring for Kurbelwelle 1,5 dick . . . . ']I

9 1

1
1
2
9
1
2

4701-10208-00 = Sprengring im Getriebe 1,5 dick .

00084-081-11
10 | 00137-011-31
1} 00084-061-11
12 00084-055-11 |

Zylinderschraube Mé 70| im Kupplungs-
Federscheibe A & I raum
Zylinderschraube M6x70, . . |
Zylinderschraube M 6 x40 .

13 00084-053-11 | Zylinderschraube M 6% 25 . g e
14 4701-10209-00 | VerschluBschraube oben . . . . . . = '
15 4701-10210-00 | VerschluBschraube (Olkontrolle und Olablaf) .

16 4701-12311-00 ' Kupplungsdeckel (bis Mot.-Nr. 47 017 740) . 1

4701-12311-1 Kupplungsdeckel (ab Mot.-Nr, 47 017 741) . 1

17 4701-12306-10 | Dichtung zum Kupplungsdeckel S 1

18 00084-064-11 Zylinderschravbe M6x90. . . . . | | [ 2
19 00084-059-11 | Zylinderschraube Méx60. . . . | | 3 i

1

20 07603-013-91 |  Dichtring C6x10 . . . .
21 00084-057-11 Zylinderschraube M 6 x50 .

22 4701-10211-00 | AbschluBdeckel (Lichtmaschinenseite) .
23 4701-10212-00 | Abdeckkappe fiir Druckspindel verchr. |
24 03402-001-07 Kugelschmierkopf AM6 . . . . .
25 | 00084-056-11 |  Zylinderschraube M 6x45

26 00084-063-11 Zylinderschraube M 6x85 . . W o T L
27 01476-009-00 Ha lbmndkerbnn?el 4x10 f. Federeinhangung
28 4701-10213-00 | Unterbrecherdeckel (Leichtmetall poliert) . ¥,
29 | 47011021400 | Spritzscheibe (PreBstoff) . . . | . . | .
30 00085-002-07 Linsenschraube AM 4x8 verz. .

31 I 00137-001-37 ‘ Federscheibe A 4 verz. . . i

[ T T R e S S

*Micht mehr lieferbar, dofr 4701.10201-10 und Kupplungs- |
deckel 4701.12311-11 verwenden, |

**Bei Ersatz: Sprengring 4705-1034500 und Membrane
4705-10344-00 sinbauen, |

‘ |
Information und Bestellung auch unter R

| | www.greiner-oldtimerteile.de

Kat.78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2 © Motor / 9



MOTOR
Gehause Tafel 5 MOTOR
fiir RT 200 H mit 3-Gang-Getrisbe / Gehduse zu Tafel 5
\ ) B | fir RT 200 H mit 3-Gang-Getriebe
E.'L:g Teile-Nummer Teile-Bezeichnung S;E;:l! Bem.

4801-10201-00 | *Gehdusehdlften kompl. (b. Mot.-Nr. 47 040796) |

1

1 4705-10201-00 | Gehausehalften kompl. (ab Mot.-Nr. 4?040?9?) 1
| 4705-10236-00 | Gehéusedichtung 0,25—0,30 dick . 1

2 4505-10206-00 | PaBhilse for Gehause [Motoraufhungung}l ‘o
4 00007-013-10 Zylinderstift 4h 8x12 . . 10
5 01475-014-20 Zylinderkerbstift 2,5x25 . 1
6 4601-10220-00 | VerschluBstopfen @ 16 1
7 | 4705-10345-00 | Sprengring fir Kurbelwelle 13><5 R E
8 4701-10208-00 | Sprengring im Getriebe 1,5x 5 1
9 00084-061-11 Zylinderschraube M 6%70 | im Kupp!ungs- 1
10 00137-011-31 Federscheibe A6 . . . . [ raum 1
n 00084-061-11 Zylinderschraube M6X70. . . . . 1
12 00084-055-11 Zylinderschraube M 6 x40 . 2
13 00084-053-11 Zylinderschraube M 6 25 . 1
14 00084-053-11 Zylinderschraube M 625 . 8
15 00835-005-41 Stiftschraube AM 83140 . 4

16 | 4701-10209-11 | VerschluBschraube verz. [Utemfulij
177 | 0760302090 |  Dichtring A 16x20 (Fiber) .

el el el

18 07604-006-27 | VerschluBschraube CM 14x1,5 verz. [01ub|ui3}
J 19 07603-007-90 Dichtring A 1418 (Fiber) . :
{ |
JO 4801-10211-00 | AbschluBdeckel {lewtmaschmense:le}l : 1
il 4701-10212-00 Abdeckkgpe verchr. (fiir DruckspmdelJ 1
22 03402-001-07 Kugelschmierkopf 6 verz. . . ; 3
2 00084-063-11 Zylinderschraube M 6 x 2
24 01476-009-00 Halbrundkerbna e|4>('|0{f Federemhnngung] 3
25 4701-10213-00 Unierbrecherded-m? (Leichtmetall) . . 1
26 4701-10214-00 | Spritzscheibe (Prefistoff) . . o B B
27 00085-002-07 Linsenschraube AM 4)(8 verz. . . 2
28 00137-001-37 Federscheibe A4 verz. . . . . . 2
29 4701-12311-11 Iunqsdedtel > T R B
30 4701-10205-00 Eﬁﬂlse g s che ST o I
A 4701-10217-00 Puﬁhﬂlse - ; 1
32 4701-12306-10 Drdﬂunﬁ zum Kuppiun sdeckel . 1
33 07604-006-27 Verschlufischraube CM 14 x1, 5verz (Ulkontr] a|
34 07603-007-90 Dichtring A 14x18 . . . 1
35 00084-061-11 Zylinderschraube M 6><7U .2
36 00084-059-11 Zylinderschraube M 6 2
37 07603-013-91 Dichtring C 6x10 {Siohl Asbesi} n.B.
38 00084-057-11 Zylinderschraube M 650 . 1
39 00084-117-1 Zylinderschraube M 6x42 . . 1
fab Molr-Nr. 48000901)
*Wird nicht mehr geflhrt, bei Ersatz ist 4705-10201-00 und
Kickstartersegment 4705.13506.00 zu verwenden.
1 '( ) | Information und Bestellung auch unter
I www.greiner-oldtimerteile.de

10/ Motor Information und Bestellung auch unter ¢ '
; ] ¢ ; .78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/ Mot
$3 www.greiner-oldtimerteile.de W2 — BT 30, AN . * ﬁ J



MOTOR
Gehiiuse
Fir RT 200/2 mil 4-Gang-Getricke

‘-?i e O I
=0

13

" Information und Bestellung auch unter”

13- & Wotar www.greiner-oldtimerteile.de

Tafel 6 ’

P

MOTOR
” Gehause zu Tafel 6
) Fir RT 200/2 mit 4-Gang-Gelriebe
Bﬂf'! Teile-Mummer Teile-Bezeichnung Isghr Bem.
1 4505-10201-00 | Gehdusehdlften kompl. . i )
2 4505-10206-00 | PaBhilse fir Gehausehalften . s b
00007-013-10 Zylinderstift 4h 8x12 fiir AbschiuBdeckel . . |1 |
3 4505-10236-00 | Gehédusedichtung 1S
01473-022-20 Zylinderkerbstift 2 5% 12 fir L|c’ntmasch:ne . k3
| 00470-001-01 | VerschluBscheibe 1 } 2 N
4 |  4505-10208-00 | Sprengring fir Kurbelwelle s 8
5 4701-10208-00 | Sprengring im Getriebe 1,5h 11 x3 R
6 07985-004-11 Linsenschraube BM 645 . . . .| 10
] 07985-003-11 Linsenschraube BM 622 . G, 3 B TR
i 7 00835-026-31 Stiftschraube M 8135 . ¥ ow o il
1 8 07604-006-27 VerschluBschraube CM 14x1,5 verz. . i
9 07603-007-90 Dichtring A 1418 Fiber . ; 1
10 4505-10211-00 | AbschluBdeckel (chne Knebelgehuuse:l : BX
11 | 4505-10226-00 | Knebelgehduse ; .11
12 00137-011-31 Federscheibe A6 . i 2
13 | 07@5.00211 | Linsenschraube BM 620 |2
14 03402-001-07 Kugelschmierkopf AM é DIN 3402 verz. 11
15 07988-009-39 Linsenschraube BM 6x 98 verchr. 12
; 01476-009-00 Halbrundkerbnagel 410 fir Ruckholfeder ol
( )16 4505-10228-00 | Gummitille for Masch.-Kabel . . 1
17 4895-10216-00 | Olmefistab . E, Sl 8 1
18 4505-12311-00 Inngsdackel 1
19 4601-10205-00 mulse 2
20 | 4505-12306-01 Dld‘ltun L 1
| 4995-12317-00 D|d1ir|ng (Kmks?urierwelle} |1
2 4505-12331-00 | VerschluBBschraube . . 1
22 4505-12332-00 |-Dichtung . ¥ 1
23 07988-008-39 Linsensenkschraube BM 668 verchr. 11
24 07988-005-39 Linsensenkschraube BM 6x75 verchr. 4
25 07988-011-39 Linsensenkschraube BM 6 55 verche; cev]?
|
|
[
A |
( Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Kat.78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2



MOTOR

Gehduse-Verkleidung
fir RT 200/2 mit &-Gang-Gaefriebe

Tafel 7

Q=i

—_— 7

[4] &

0—s ©—:
—Q

S =¥, des

=— 5

= —t

14 7 Meter INformation und Bestellung auch unter

r- J

L

()

MOTOR
Gehiuse-Verkleidung zu Tofel 7
fibr RT 200/2 mit 4-Gang-Gelriebe
Edf ! Teile-Nummer ! Teile-Bezeichnung s;::di Bem.
| |
1 4505-10233-00 | Ansaugrohr. . Aok |
2 4505-10229-00 | Augsnschruube S |
3 4505-10230-00 y |
00137-004-31 Federsd-nelbe Bé . 251
5 01473029-20 Zylinderkerbstift 5%20 . - 1 |
4505-10238-00 Befestigungsmutter . . |
6 | 07985-002-11 Linsenschraube BM 6x20 . 2|
2 00137-011-31 Federscheibe A6 . . . |2 |
8 4505-10232-00 | Verbindungsmuffe . .1 |
9 90026-003-01 ‘ Spannschelle $39/9 . 8
10 4505-10243-01 | Verkleidung rechts . 1 |
11 |  4505-10242-01 | Verkleidung links kompl. . 1
| 01474-.004-20 |  Steckkerbstift 5x12 . 4
12 4505-10262-00 | Tupfer kompl. . 1|
13 4505-10266-00 | Tupferfeder 4%
14 06799-003-30 z-Scheibe 7 o |23 |
15 4505-10269-00 | Tupferhilse .1 |
16 | 4505-10244-01 | Spannmutter 1]
17 4505-10251-01 | Spannschraube . . %
18 00137-004-31 Federscheibe B6 . e
| 06799-004-31 Bz-Scheibe 5 «[<3 |

| Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile Jde

Wek TR/ _ RPTON RTIH BT 200/2

Motar [ 15



MOTOR MOTOR
Kurbelwelle — Kolben — Zylinder Tafel 8 i Kurbelwelle — Kolben — Zylinder zu Tafel 8
fiir RT 200 mit 3-Gang-Getriebe ) r ) |__tir RY 200 mit 3.Gang-Getriebe
a;}:l_’l Teile-Nummer | Teile-Bezeichnung S:Etl::n Bem
1 4701-11101-00 | Zylinderkdrper kompl. mit Uber- y
stromdeckel . . . . |(bis [ 1
4701-11103-00 = Uberstrdmdeckel links . . . . .| MoL-Nr. 11
2 4701-11104-00  Uberstrémdeckel rechts . . . . .|47006696) 1
3 | 4701-11105-00 | Dichtung zum Uberstrémdeckel . . 2 |
| 4701-11102-01 | Zylinderkdrper o. Uberstrémd.  (ab Mot. 47 006 697) | 1
4 0008403511 | Zylinderschraube AM 5x12 . . =l g
5 00939-005-31 Stiftschraube M 8x20 fir Verguserbef 4| 2
6 4701-11106-00 = Zylinderfufidichtung (Papier) . A1
7 | 4701-11201-02  Zylinderkopf a1
8 4701-11206-00 | Zylinderkopfdichtung A1
9 00835-005-41 | Stiftschraube M 3>('|4Cl Fur Zylmderbef 4 |
10 00137-006-31 | Federscheibe B 8 . . HE
n 00934-009-11 | Sechskantmutter M 8 4|
12 4701-10411-00 | Kolben 62 mm @ [
| 73102-014-50 Verdicht.-Ring A62x2,5ac  (bis Mot. 47016 499) | 3 [
13 | 73102-013-50 Verdicht.-Ring AZ62x250ac  (abMot. 47016500) | 3 |
14 | 4701-10405-00 | Kolbenbolzen . . i G ow oo e wlel
15 | 73123-101-30 Drahtsprengring B15 . .| 2
( ) [16 | 47011031299 | Plevelbichse, 15 mm & o9
17 4701-10301-02 ‘ Kurbelwelle nackt ohne Lager . S |
Antriebsseite
‘ . *Membrane (ab Mot.-Nr. 4?025601} e
8 | Ringrillenlager 6305C3 . [ ? |
! | udlufdldﬂrlng A 30%62 12 (vis Mot. 47 020 199) ‘ 1 |
2 Federscheibe . 5 -1 '} 1
| Mﬂndsrmg 62+0,6X6 . }fub Mot.-Nr. 1
d Rud|uld|d1tringA25x62 47 020 200) g~ | 1]
- 2 " Scheibenfeder 4x7,5 - Tul
2 Kel-renrc:du Kurbelwelle 15Z&h. (vis Mot. 47 008 200) | 1
Kettenrad a. Kurbelwelln'l?lﬁh (ab Mot. 47 008 201) | 1
24 Sicherungsblech s o P
2 03934—017 Ll Sechskantmutter M 14x1,5 . . . . . . .[1 :
' Lichtmaschinenseite ﬁ ‘
4705-10344-00 ‘Membrane fab Mot.-Nr. 47 025 j 2 A1
¥.| 26 00625-996-40 Ringrillenlager 6305 C3 R
27 4701-10337-00 ' Olleitscheibe . 1 |
28 4701-10327-00 | Ausgleichscheibe 0,1/-10=0,2— 20=0,3 30=05 8.
29 4701-10326-00 = Dichtungsflansch . o) ol 1
30 06503-978-90 |  Radialdichtring A 20><32x8,5 41
3 4701 'I'II{I}-O'I | Dichtun {Pupmn?L . By - % ]
32 00084035-11 | Zylinderschra e AM 5)(12 & i T .6
( ) K<} 06797-006-31 = Zahnscheibe 153 . . N A 6
kY 06888-001-30 | Scheibenfeder 4x5 . . . . . 1
| \ *Ab 1. Motor ve dbor, wenn der Spnngrmﬂlsl?lw'i‘-'f .
gegen Sprengring 4705 0345-00 o 1 5
Information und Bestellung auch unter 7

S L byt aeml e ed Kat.78/2 — RT200, RT 200 H, RT 20072



MOTOR
UbergroBen — Dichtungssiitze
fisr RT 200 mit 3-Gang-Getriebe

Tafel 8

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

¢

'OTOR

uUbergréBen — Dichtungsséitze zu
{ur RT 200 mit 3-Gang-Getriebe

Tafel 8

Teile-Nummer

Teile-Bezeichnung

Stick-| parm

ahl

4701-10411-001

4701-10411-004

73102-015-50
73102-017-50
73102-019-50
73102-022-50

7-4701-11175-001
7-4701-11175-002
7-4701-11175-003
7-4701-11175-004
7-4701-11175-0M
7-4701-11175-012
7-4701-11175-013
7-4701-11175-014

4701-18196-00
4701-18197-00

Kolben kompl. mit UbergroBen

Kolben kompl. 62,25 mm ¢ 1. Obergréfie .
Kolben kompl. 62,50 mm ¢ 2. Ubergréfie .
Kolben kompl. 63,00 mm (@ 3. Obergréfie .
Kolben kompl. 63,50 mm () 4. Obergréfie .

Verdichtungsringe- roBen

Verdichtungsring AZ 62,25%2,5 ac 1. Ubergréfe
Verdichtungsring AZ 62,5x2,5 ac 2. Ubergréfie
Verdichtungsring AZ 63x2,5 ac 3. Ubergréfe .
Verdichtungsring AZ 635x2,5 ac 4. Ubergréfie

Zylinderkérper-Ubergréfien mit Kolben kompl.
im Reparatur-Austausch
Zylinder er kompl, mit Oberstrém-
deckel mm ? S
Zylinderkérper kompl. mit Uberstrém-
decke mm @

Zy:‘indorlkar r kompl. mit Oberstrém- [ 47 006696 1

e mn- Q. ... N

Zy!inderkbtﬂaer kompl. mit Oberstrém-
deckel 350 mm @ . . . . . .

Zylinderkérper kompl. ohne Uber-
strémdeckel 62,25 mm @

Zylinderkérper kompl. ohne Uber-
stromdeckel 6250 m - - - | mor®nr
Zylinderkdrper kompl. ohne Uber- f ;700

strémd | 6300 mm @ . . .
Zylinderkérper kompl. ohne Uber-
strémdeckel 6350 mm @ . . .

Dichtungssitze
Dichtungssatz kompl. (mit Simmcrringon& o
Dichtungssatz kompl. (chne Simmerringe)} . *. .

Information und Bestellung auch u

P R p——

Lo o

nter

www.greiner-oldtimerteile.de .
it

2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2




MOTOR

Kurbelwelle — Kolben — Zylinder
fiir RT 200 H mit 3-Gang-Getriebe

Tafel 9

Information und Bestellung auch unter

wnana Arainar.nldAtimartaila Aa

()

MOTOR
Kurbelwelle — Kolben — Zylinder zu Tafel 9
fiir RT 200 H mit 3-Gang-Getriebe

B,E;'s__ Teile-Nummer Teile-Bezeichnung s;;.I‘ Bem.

1 4701-10301-02

4705-10344-00
00625-996-40
4701-10338-10
06504-002-90
-007-30

‘NS AW L8]

4701-10335-20

9 4701-103356-00
4701-12519-10
10 00934-017-11

12 00625-996-40
13 4701-10337-00
14 4701-10327-00
4701-10327-10
4701-10327-20
4701.10327-30

15 4701-10326-00
16 06503-978-90
7 4701-10330-01
18 4801-13122-00
19 06797-014-31
06888-001-30

| 05402-005-40
21 4701-10411-00
2 73102-013-50

| 470110411-02
73102-094-50

4701-10405-00
73123-101-30
4701-11102-01
00939-005-31
4701-11106-00
4701-11201-02
4701-11206-00
00137-006-31
00934-009-11

UBYE NER RY

1 4705-10344-00 |

47011030111 |
4701-10812:99 |

06888
4701-10335-10

Kurbelwelle nackt (bis Mol.-Nr. 47 037 309) .
Kurbelwelle nackt . .
(von Mot.-NT. 47 037 310 bis 47050 ﬂ.‘&)
Plevelbichse
Antriebsseite
“‘Membrane (ab Mol.-Nr. 4?025601‘}
Rillenlager 6305 C 3. ; :
Abstandsring .
Radialdichiring A 25%62 .
Scheibenfeder 47,5 (bis Mol.-Nr. 47037 309,1
Kettenrad auf Kurbelwelle, 17 Zéhne . .
{bm Mol.-Nr. 48037 309]
Kettenrad auf Kurbelwelle, 17 Zéhne . .
fab Mol.-Nr. 47 037 3]'[]]
Sicherungsblech (bis Mot.-Nr. 47037 309) .
Sicherungsblech (ab Mot.-Nr. 47 037 3!0)
Sechskantmutter M 14<1,5
Lichtmaschinenseite
*Membrane fab Mol.-Nr. 4?0256011
Rillenlager 6305 C 3 . ;
Olleitschei i .
Ausgleld‘lschmbe Dl mm .
Ausgleichscheibe 02 mm .
Ausgleichscheibe 03 mm .
Ausgleld‘lsd\enbe 0,5 mm y
Dichtungsflansch .
Radi ﬁdldﬂnng A 20)(32}(35
Dichtun 3
Zylin erschraube M 5x10°
Zahnscheibe 1 53 . .

Scheibenfeder 4 x5 ."brs Mot.-Nr. 47037 309]
Zylinderrolle 4 x 6 (ab Mot.-Nr. 47 037 310) .
Kolben kompl. (bis Mot.-Nr. 4?04228&,‘ =

Verdichtungsring AZ 62x25ac. .
fbis Mol NJ‘ 47042285]
Kolben kompl. fab Mot.-Nr. 4?042285}
Verdichtungsring AZ 62x 2, o
fab Mnt -Nr. 47042 286}
Kolbenbolzen 15 .

Druhnprengrmg B15
Zylinderkérper
Stiftschraube M 8 x 20 [f'ur Vergﬁserbef J
Zylinderfufidichtung 0,3—0,5
Zylinderkopf . . o
Z'_rh nderkopfdicht ung
Federscheibe B8 .
Sechskantmutter M 8 .

*Ab 1. Motor verwendbar, wenn darSprengrmu 1817-12308.00
gegen Sprengring 4705-10345.00 cusgewechselt wird.

Information und Bestellung au

Kat. 78/2 — RT 200. RT 200 H. RT 200/2

www.greiner-oldtimertei

o e W TR
e i
W— = OO = =i i i o 0 —— =

L ...
B A et el

-t o o

P

Ly =

- = i




MOTOR MOTOR
UbergroBen — Dichtungssitze Tafel 9 UbergroBen — Dichtungssitze zu Tafel 9
fr RT 200 H mit 3-Gang-Gelriebe k) ( ) |5 2T B0H mit 3Gang Goirisbe
ng:_j_'i Teile-Nummer | Teile-Bezeichnung 5::;“ Bem.
[
Kolben kompl. mit UbergroBen i
470110411001 | Kolben kompl. 6225 mm @ 1. Obergr. |
4701-10411-002 | Kolben kompl. 62,50mm ¢ 2. Obergr. ”'Is N 1]
4701-10411-003 | Kolben kompl. 63,00mm O S.Ubergr.]ﬁ%"‘géa;' 1|
4701-10411-004 | Kolben kompl. 63,50 mm @ 4. Ubergr. 1 |
73102-015-50 | Verdichtungsring AZ 62,25%25 ac [
Y. UObergréBe . . . . ... : 13
I 73102-017-50 | Verdichtungsring AZ 625025 ac|, . 5
| [ ERR QIS . mnn e b Y Motor-NT.
73102-019-50 = Verdichtungsring AZ 63,00x2,5 ac
: 3. ObergroBe . . . . . . |47042285 |4
73102-022-50 | Verdichtungsring AZ 6350%25 ac |
| 4. Ubergrofle . 3 Vot 3
4701-10411-021 | Kolben kompl. 62,25 mm ¢ T.Ubergr.l 2 1 |
4701-10411-022 | Kolben kompl.62,50mm b 2. Ubergr.  Motor-N 1
4701-10411-023 | Kolben kompl.63,00mm ¢ 3.Ubergr. l 4?';f2’ 335 1
| 4701-10411-024 | Kolben kompl.63,50 mm ¢ 4. Ubergr. 1
£ { ) [ 73102-101-50 | Verdichtungsring AZ 62,25%2 ac '
3 ; ( | 1. Obergréfle . . . . . . . [3
| 73102-102-50 | Verdichtungsring AZ 62,502 ac b |
2, DbeirgidBe . v woh: o iiol Nr. |
73102-103-50 | Verdichtungsring AZ 63,00x2 ac | 42745 286"
3. Ubergrdfle . . . . s« 3
73102-104-50 | Verdichtungsring AZ 63,502 ac ‘
[ 4. Obergrofle . . . . . . . |13
Zylinderkdiper-UbergréBen mit Kolben kompl.
im Reparatur-Austausch
7-4701-11175011 | Zylinderkdrper kompl. 6225 mm @ . . . * 1
7-4701-11175-012 | Zylinderkérper kompl. 6250 mm ¢ . . . . .1
7-4701-11175013 | Zylinderkérper kompl. 6300 mm & . . . . ‘| 1
7-4701-11175-014 | Zylinderkérper kompl. 6350 mm ¢ . . . . .| 1
Dichtungssatze .
| 4701-18196-00 | Dichtungssatz kompl. (mit Simmerringen{. S ‘
4701-18197-00 | Dichtungssatz kompl. (ochne Simmerringe} . . .| 1
i
L) {r ) Information und Bestellung auch unter
9
p -s www.greiner-oldtimerteile.d

" . Information und Bestellung auch unter Kat. 782 — RT 200, RT 200 H, RT 2002

wnana Arainar_aldtimartaila Aa

i



MOTOR
; MOTOR
gt e Tafel 10 Kurbelwelle — Kolben — Zylinder 2u Tofel 10
r 2 mit &Gang-Gelrieba ) ) fiir RT 200/2 mit 4-Gang-Getriebe
B':]l:’ Teile-Mummer Teile-Bezeichnung S;:n,r Bem.
1 4795-10301-00 Kurbelwelle kompl. . . 1
2 4505-10312-99  Plevelbichse {Bégro Bronze} 1
05402-005-40 Zylinderrolle 4 x6 . . 1
Antriebsseite
3 4505-10344-00 Membrane 0,2 . 1
4 00625-985-40 Rlllenlager €304 C 3. 2
5 4505-10338-00 | Abstandsring . 1
é 06504-005-90 Radialdichtring A 20%52 . 1
‘ 7 4505-10335-01  Kettenrad cuf Kurbelwelle 1
l 8 00127-016-31 Federring B : 1
r 2 9 00%36-004-11 Sud'usknn'rmuher M I12x15 . 1
26 Lichtmaschinenseite 3
10 4505-10344-00 Membrane 0,2 ., . A e (S e e PR T B |
1 00625-985-40 Rnllenlugar U Han Ol e o
12 4505-10327-00  Ausgleichscheibe 0,1 mmdick . . . . . . .n8
4505-10327-10  Ausgleichscheibe 'U2 LB - e S S |
4505-10327-20 = Awusgleichscheibe 03mmdik . . . . . . .nb
4505-10327-30  Ausgleichscheibe 0,4 mm dick . . . . . . .nB
7 y 4505-10327-40 = Awsgleichscheibe 0,5 mm dick . . nB.
T ' ) { ) 13 06504-003-90 Radialdichtring A 20x30 41
14 4505-10330-00 = Dichtung (Papier] . : J1
15 4505-10326-00 ichtlansch . &5 41
16 06797-003-31 Zahnscheibe A 4,3 ‘ J5
17 00084-021-1 Zylinderschraube AM 4x10 . e
18 4795-10411-00 = Kolben kompl. ¢ 66 ‘ 1
19 73102-113-50 Verdichtungsring AZ 66><2 ac . 3
20 4795-10405-00 | Kolbenbolzen . . 4 . 1
2 | 73123-103-30 Drahtsprengring B 18 . 2
. 22 4795-11102-01 | Zylinderkdrper . . . . . . . . . ...
) 23 4505-11115-00 |  Auspuffstutzen . AR R
L 24 00938-010-11 Stiftschraube AM 618 .
) 5 25 4505-11106-00 | Zylinderfudichtung
8
26 4505-11116-00 | Ansaugstutzen . . :
27 4505-11117-00 | Dichtung fir Ansaugsiurzen ;
28 00137-011-31 |  Federscheibe A6 . . . . )
29 00934-006-11 Sechskantmutter M 6 . |
30 47951120101 | Zylinderk E-l Mo g1
3 4795-11206-00 Zylinder dldﬂung . . [ 1
3R 00137-006-31 Federschelge S il . 4
KX 00934-009-11 Sechskantmutter M 8. 4
J ) Information und Bestellung auch unter]
www.greiner-oldtimerteile.de
‘Information und Bestellung auch unter '

: i
24 | Motor

www.areiner-oldtimerteile.de

Kat TR/? — RT 200 RT 200 H. RT 200/2

Moter | 25



MOTOR
Ubergréfien — Dichtungssiitze
fiir RT 200/2 mit 4-Gang-Gelriebe

Tafel 10

MOTOR

-
£
S

| 7-4793-11175-011
| 7-4795-11175-012
7-4795-11175-013
7-4795-11175-014

4795-18196-00
4795-18197-00

UbergréBen — Dichtungssitze zu Tafel 10
fiir RT 200/2 mit 4-Gang-Getriebe
B'Uf_‘l Teile-Nummer | Teile-Bezeichnung S;::r Bem,
Kolben kompl. mit UbergréBen

4795-10411-001 | Kolben kompl. 66,25 mm @ 1. Ubergréfe . ¥
4795-10411-002 | Kolben kompl. 66,50 mm ¢ 2. UbergréBe . 1
4795-10411-003 | Kolben kompl. 67,00 mm ¢ 3. Ubergréfle . ]
4795-10411-004 | Kolben kompl. 67,50 mm ¢ 4. Ubergréfie . 1

Verdichtungsringe-UbergréBen

Verdichtungsring AZ 66,25%2 ac 1. Ubergrofle
Verdichtungsring AZ 66,50x2 ac 2. Ubergrofie
Verdichtungsring AZ 67,00%2 ac 3. Ubergréfe
Verdichtungsring AZ 67,50%2 ac 4. Ubergréfle

Zylinderkérper-Ubergréfien mit Kolben kompl.

im Reparatur-Austausch

Zylinderkérper kompl. 66,25 mm @ .
Zylinderkérper kompl, 66,50 mm @ .
Zylinderkorper kompl. 67,00 mm ¢ .
Zylinderkérper kompl. 67,50 mm ¢ .

Dichtungssiitze

Dichtungssatz kompl. (mit Simmerringen) .
Dichtungssatz kompl. [ohne Simmerringe) .

Information und Bestellung auch unter

Wdtal

www.greiner-oldtimerteile.

e

[/

26 [/ Motor

Information und Bestellung auch unter
- www.greiner-oldtimerteile.de

Kat, 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2

Moter | 27



